
令和 8 年 2 月 1３日 

 

関係各位 

茨城県立水海道第一高等学校  

男子ハンドボール部 保護者会会長 木原佳弥子 

      副会長 吉田千夏 会計 鈴木紀子 

 

第 49 回全国高等学校ハンドボール選抜大会 出場に伴う寄付金ご協力のお願い 

 

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校男子ハンドボール部の活動に対し、多大なるご支援と温かいご声援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび本校男子ハンドボール部は、去る令和 7 年度全国選抜県予選において、3７年ぶりとなる悲願

の優勝を果たしました。続く関東選抜大会においても第 3 位という好成績を収め、この度、第 49 回全国選抜大

会への初出場が決定いたしました。 

部員たちは「伝統ある海一の代表」として、また県の代表として、日頃の練習の成果を全国の舞台で存分に

発揮すべく、日々練習に励んでおります。 

つきましては、大分県にて開催される全国選抜大会派遣に伴い、遠征費や諸経費など多額の費用が必要とな

ります。誠に恐縮ではございますが、選手たちが万全のコンディションで大舞台に挑めるよう、趣旨にご賛同

いただける皆様からの寄付金のご協力を仰ぎたくお願い申し上げます。 

本件は、男子ハンドボール部保護者会が主体となり、任意でのご協力をお願いするものです。皆様の温かい

ご支援を、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 振込先口座 

銀行名： 常陽銀行 水海道支店（０１９） 

預金種目：普通 

口座番号：１７３５８５４ 

口座名義：茨城県立水海道第一高等学校 ハンドボール部 保護者会 

2, 募集期間 

  令和８年３月１４日（土）まで 

３,寄付金額 

  １口５千円以上（１口未満のご寄付も有り難くお受けいたします） 

2. お振込み時のお願い（振込人名義） 

どなたからのご寄付か確認するため、恐れ入りますが以下の例にならってご入力をお願いいたします。 

入力例： 「Ｈ15 ソツ キリョウイチロウ」「３ネン２クミ カイイチジロウ」「ハンドブソツ〇〇」 

※卒業年、または現役生の学年など、お名前の前に付記していただけますと幸いです。 

※入力枠に限りがあるため、スペースを詰め、カタカナでご入力ください。 

3. その他 

本寄付金は任意のものでございます。 

寄付金のお礼は大会終了後 HP にて大会報告という形でさせていただきます。ご了承ください。 


